
Composition : Cake jambon olives : farine de blé (GLUTEN), OEUFS entiers (liquide, pasteurisé), jambon supérieur (jambon de porc 

(origine France), eau, sel, sirop de glucose, antioxydant : érythorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium, LAIT demi-écrémé, 

emmental français râpé (contient : LAIT), huile de tournesol, olive noire, olive verte, huile d'olive vierge extra, ciboulette, poudre à lever 

(carbonate de sodium - citrate de sodium, farine de blé (GLUTEN))     Cake chèvre tomates courgettes : OEUFS entiers (liquide, 

pasteurisé), farine de blé (GLUTEN), fromage de chèvre (contient LAIT), LAIT demi-écrémé, emmental râpé français (contient LAIT), 

courgettes grillées, huile de tournesol, huile d'olive vierge extra, tomates marinées aux herbes (tomate semi-déshydratée, huile de 

colza, ail, sel, origan), tomates en cube, tomates déshydratées, amidon de blé (GLUTEN), levure chimique (poudre à lever : carbonates 

de sodium - citrates de sodium, farine de blé (GLUTEN)), basilic, sel     Cake saumon : farine de blé (GLUTEN), OEUFS entiers (liquide, 

pasteurisé), LAIT demi-écrémé, huile de colza, emmental français râpé (contient LAIT), tomates, roquette, saumon fumé qualité sans 

arête [saumon (POISSONS), sel], saumon cuit qualité sans arête [saumon 5% (POISSONS), sel], préparation de tomate (tomates mi-

séchées, huile de colza, sel, origan, ail), poudre à lever (bicarbonate de sodium, tartrate monopotassique), sel, zeste de citron, poivre     

Cake poivrons chorizo pesto : farine de blé (GLUTEN), OEUFS entiers (liquide, pasteurisé), poivrons, viande et gras de porc (origine UE), 

piment, sel, lactose, plantes aromatiques, sucre, épices (dont piment de cayenne), conservateurs : ascorbate de sodium, E252, E250, 

ferments, boyau naturel de porc, conservateurs : E202, E235, basilic, huile de tournesol, huile d’olive, noix de cajou, fromage (LAIT, sel, 

présure, conservateur : lysozyme d’OEUF), yaourt, sucre, sel, arôme naturel, FROMAGE Pecorino Romano AOP (LAIT, sel, présure), ail en 

poudre, pignons de pin, correcteur d’acidité : acide lactique, LAIT demi-écrémé, huile de tournesol, poudre à lever (carbonate de 

sodium - citrate de sodium, farine de blé (GLUTEN)). Produit décongelé, ne pas recongeler 
Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, 

crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites 


